$c_{\mathcal{O}}$

Guayaquil, 12 de Octubre del 2005

120966

Señora

MARGARITA EULALIA RON RODRIGUEZ

Ciudad.-

104531-MOS

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía BENIGNO CABRERA REYES S.A. BECARESA celebrada el día hoy, tuvo el acierto de designarla a usted PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones y deberes constantes en los Estatutos Sociales de la compañía.

La compañía BENIGNO CABRERA REYES S.A. BECARESA, se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil, Ab. Francisco Coronel Flores, el 13 de Julio del 2005, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, de fojas 104.531 a 104.547, número 19.503, y anotada el 6 de Octubre del 2005 bajo el número 37.909 del repertorio.

Atentamente

Leonor Murillo Martinez, Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Acepto la designación de PRESIDENTE de la compañía BENIGNO CABRERA REYES S.A. BECARESA, dejando constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana y domiciliada en la ciudad de Guayaquil.

MARGARITA EULALIA RON RODRÍGUEZ

C.I. # 0904807534

Guayaquil, 12 de Octubre del 2.005

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

1-. Certifico: que con fecha veinte de Octubre del dos mil cinco, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía BENIGNO CABRERA REYES S.A. BECARESA, a favor de MARGARITA EULALIA RON RODRIGUEZ, a foja 110.195, Registro Mercantil número 20.616, y anotado el veinte de Octubre del dos mil cinco, bajo el número 40.329 del Repertorio, a las 11:06 Horas. -

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA

ORDEN: 40329 LEGAL: Angel Aguilar AMANUENSE: Carlos Lucin ANOTACION-RAZON: Laura Ulloa REVISADO POR